
ZARZĄDZENIE NR  288 / VIII / 2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 17 marca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany zarządzenia w sprawie szczegółowych zasad funkcjonowania Urzędu 

Miasta i Gminy Szamotuły oraz obsługi interesantów w okresie zagrożenia 

rozprzestrzeniania się wirusa COVID - 19 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art.21b ust.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1398 ze zm.),w związku  z §8 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U., poz. 433), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 281/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły 

z dnia 12 marca 2020 r. „Szczegółowe zasady funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy 

Szamotuły oraz obsługi interesantów w okresie zagrożenia rozprzestrzeniania się wirusa 

COVID – 19” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Treść Zarządzenia podaje się do publicznej widomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz przez opublikowanie na stronie www.szamotuly.pl 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2020 r. i obowiązuje do odwołania. 

 

http://www.szamotuly/

